ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
1 6. О !. 2020 No _--=.6'...L..t~,'f'_ --'-/?...-=---

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 27.01.2020 No 80-п <<Об утверждении отчетной формы и форм ведения
медицинской документации медицинскими организациями Свердловской области,
оказывающими медицинскую помощь лицам, занимающимся физической культурой

и спортом, на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 27.01.2020 № 80-п «Об утверждении отчетной формы и форм
ведения медицинской документации медицинскими организациями Свердловской области,
оказывающих медицинскую помощь лицам, занимающимся физической культурой

и спортом, на территории Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» www.pravo.gov66.ru, 2020, 31 января,

№ 24554) (далее - приказ):

1) в наименовании приказа слово «оказывающих» заменить

словом «оказывающими»;

2) в преамбуле приказа слова «(далее - Приказ от 28.11.2018 № 2110-п)»
исключить.

2. Внести следующие изменения в форму единой карты спортсмена

для учреждений здравоохранения Свердловской области, в которых оказывается

медицинская помощь по специальности «Лечебная физкультура и спортивная медицина»:

раздел II изложить в новой редакции (приложение к приказу).
3. Настоящий приказ направить для официального опубликования

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru) и «Официальном интернет-портале правовой информации»

(www.pravo.gov.ru) в течение трех дней с момента подписания.
4. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области и Прокуратуру Свердловской

области в течение семи дней после дня первого официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра Е.А. Чадову.

Министр А.И. Цветков

Оmечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 190303, тираж 7000 экз.

2

Приложение

к приказу Министерства здравоохранения

Свердловской области
1 6. 0 !. ZOZO No 6 1' ff - /2 от

II. ДАННЫЕ БЛИЖАЙШЕГО СПОРТИВНОГО АНАМНЕЗА

-

Дата обследования

а и с каким результатом закончил предыдущий 1. Когд
спортив ный год (сезон)

олжительность и характер отдыха после предыдущего 2. Прод

1

год~ (се зона)

З.Колич ество тренировок в неделю, длительность тренировки.

--
ктеристика тренировок по периодам

1-
4. Хара

начал тренироваться, частота, продолжительность и

1

(когда
характе р тренировок (разносторонняя, узкоспециальная, другое).

л

1

Измени

соревно

а) п

ли режим тренировок.

ваний, их масштабы и результаты):

одrотовительный период

сновной период

ктивный отдых
1

б) о
в) а

Число проведенных

левания, спортивные травмы, перетренировки или

1

. 5. Забо
физиче ское перенапряжение в этом спортивном году (сезоне)

6. Как о
[ время

ценивает спортсмен свою тренированность в настоящее

f 7. Само контроль в процессе тренировки (дневник)

		2020-04-20T09:09:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"